Pro-

## 144 M A N V A L I S E X O R C I S M O R V M

Propitius esto, Exaudi nos Domine.

Ab insidiis diaboli, Libera eum Domine.

Per mysterium sanctæ Incarnationis tuæ,  
Libera eum Domine.

Per aduentum tuum, Libera eum Do-  
mine.

Per nativitatem tuam, Libera eum Do-  
mine.

Per baptismum & sanctum ieiunium tuum,  
Libera eum Domine.

Per crucem & passionem tuam, Libera eum  
Domine.

Per mortem & sepulturam tuam, Libera  
eum Domine.

Per sanctam resurrectionem tuam, Libera  
eum Domine.

Per admirabilem ascensionem tuam, Libe-  
ra eum Domine.

Per aduentum Spiritus sancti Paracliti, Li-  
bera eum Domine.

Peccatores, Te rogamus audi nos.  
Fili Dei, Te rogamus audi nos.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi, Parce  
nobis Domine.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi, Exau-  
di nos Domine.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi, Mis-  
tere nobis.

Christe audi nos. Christe exaudi nos. Kyrie  
eleison.

eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pa-  
ter noster. Aue Maria. *Vers.* Domine exau-  
di orationem meam. *Resp.* Et clamor meus  
ad te veniat. *Vers.* Dominus vobiscum.  
*Resp.* Et cum spiritu tuo. Oremus.

**O**nipotens sempiterne Deus, quæsumus, ut desideratam nobis tuæ propitiationis abundantiam, multiplicatis intercessoribus, largiaris. Per Dominum nostrum, &c. *Resp.* Amen. Oremus.

**I**nteruenientibus, Domine, sancta Maria  
virgine matre tua & omnibus Sanctis,  
huic famulo tuo N. auxilij tui placatus ostē-  
de virtutem, ut destructis aduersitatibus, in-  
sidiisque diabolicis vniuersis, secura dein-  
ceps tibi seruiat libertate. Qui cum Patre &  
Spiritu sancto viuis & regnas in sæcula sæ-  
culorum. *Resp.* Amen. Oremus.

**O**Mnes Sancti tui, quæsumus Domine,  
nos ubique adiuuent, & dum eorum  
merita recolimus, patrocinia sentiamus, &  
ab Ecclesia tua cunctam repelle nequitiam.  
Iter, actus, & voluntates nostras in salutis  
tuæ prosperitate dispone, & huic famulo  
tuo pacem, & iisdem interuenientibus à dæ-  
monum infestatione requiem concede. Per  
Dominum, &c. *Resp.* Amen.      *Oremus.*

**P**rotege Domine hunc famulum tuum  
[hanc famulā tuam] *N.* & Apostolorum  
K tuo-

146 MANVALIS EXORCISMORVM  
tuorum Petri & Pauli , & aliorum Aposto-  
lorum patrocinio confidentem , perpetua  
defensione conserua. Per Dominum.

*Surgens ab oratione Exorcista, asperget in-  
firmum Aqua benedicta, & stans versus illum  
leget sequentia.*

*Psalmus 31.*

**B**EATI, quorum remissæ sunt iniquitates:  
& quorum tecta sunt peccata.

Beatus vir , cui non imputauit Dominus  
peccatum : nec est in spiritu eius dolus.